[image: image1.jpg]MYHUIUITAJILBHOT'O AJIABYT'A MYHUITATIAJID
PAMIOHA PAVIOHBbI

I''TABA EJIABYXXCKOI'O : i; ‘ TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
PECITYBJIMKI TATAPCTAH BAIJIBIT'BI

INOCTAHOBJIEHUE KAPAP

          17.03.2015                                             г.Елабуга                    №  862
О внесении изменений в  Постановление Главы Елабужского муниципального района № 1448 от 23.08.2013г. «О создании комиссии по выявлению объектов недвижимости, не имеющих собственника или собственник, которых неизвестен (бесхозяйные недвижимые вещи)
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Елабужского муниципального района № 1448 от 23.08.2013г. «О создании комиссии по выявлению объектов недвижимости, не имеющих собственника или собственник, которых неизвестен (бесхозяйные недвижимые вещи):
1.1. Утвердить состав комиссии в новой редакции, согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Елабужского муниципального района З.Х. Сунгатуллину.
Глава

Г.Е. Емельянов

Приложение №1
к постановлению Главы
Елабужского муниципального района №_______от «____»____________2015г.

Состав комиссии по выявлению объектов недвижимости,

не имеющих собственника или собственник которых неизвестен

(бесхозяйные недвижимые вещи)
	Председатель комиссии:

	Заместитель Главы ЕМР;

	Заместитель председателя комиссии:

	Председатель МКУ Земельно-имущественная палата ЕМР;

	Члены комиссии:

	Руководитель Исполнительного комитета   ЕМР;

	Руководитель Исполнительного комитета г. Елабуга (по согласованию);

	Председатель МКУ Финансово-бюджетная палата ЕМР

	Председатель МКУ Правовая палата ЕМР;

	Главный архитектор Исполнительного комитета ЕМР

	Директор межрайонного филиала №8 РГУП БТИ (по согласованию);

	Руководитель Елабужского отдела Управления Росреестра по Республике Татарстан (по согласованию);

	Генеральный директор Елабужского государственного историко-архитектурного и художественного музея-заповедника (по согласованию);

	Директор МУП «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и строительства ЕМР (по согласованию)

	Заместитель председателя МКУ Земельно-имущественная палата ЕМР;

	Секретарь комиссии:

	Начальник отдела учета и управления имуществом МКУ Земельно-имущественная палата ЕМР

[image: image2.emf]

Проект подготовил:

Заместитель начальника    отдела   учета и управления  имуществом   МКУ  ЗИП ЕМР,    тел  4 - 49 - 00       Э.П. Бокан

Согласовано:

  1 .    Заместитель   главы   ЕМР     З.Х.   Сунгатуллина

    2 .      Заместитель п редседател я   Правов ой   палат ы   ЕМР         Ю.М.  Златина

3 .  Председател ь   МКУ  Земельно - имущественн ая   палат а   ЕМР       Е.Ю. Петров

_1486817753.doc
		Проект подготовил:

		Заместитель начальника  отдела учета и управления имуществом МКУ ЗИП ЕМР,

тел 4-49-00

		Э.П. Бокан

		Согласовано:

		1.

		Заместитель главы ЕМР

		З.Х. Сунгатуллина

		2.

		Заместитель председателя

Правовой палаты ЕМР

		Ю.М. Златина

		3.

		Председатель МКУ Земельно-имущественная палата ЕМР

		Е.Ю. Петров